ALTIMMUNE INC.

ALTIMMUNE INC.

ISIN:  US02155H2004

Ubersicht

14.08.2024 22:00:00
Kurs

6,18 USD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

O

-2,06% (-0,13)

US02155H2004
ALT

Nasdaq

usb

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
398 EUR

S&P 500

6,18 USD (100)
6,26 USD (200)
6,34 USD

6,36 USD

6,11 USD

6,31 USD
6,278571 USD
1.611.295
9.979.702,68
{2 A
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US02155H2004&ID_NOTATION=18831852
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US02155H2004&ID_NOTATION=18831852
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5336afcdb00ccbfda0b10c2fee4cc36940441654c33b6572ada1a3b9dfa2e19c&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=4f2cd7d2613cc3455&time=1723804904&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9edd88a1616de46599cbd4cc742690453185a0226c87ea4a058d2291ee621c03&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=26e5b8654ca2635ee&time=1723804904&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=83ad01cd9c282f784b0986e024641cd96c2c3e77ec0b1cc51494d3dce46daff1&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=64735422f0e9c14eb&time=1723804904&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4cb5843e19e00eb345a10670d02a5ab3e2588c8e92d9ab107e9ef9180e5e8759&idfile=60834&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=72084bc0d839a0779&time=1723804904&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e2644ff905c17a0e7b96add6d7ed17cf990e37daf7f2475c5a887ce8f122564c&idfile=60759&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=52e535260743aeadb&time=1723804904&tool=RSC

ALTIMMUNE INC.

Details

14.08.2024 22:00:00

Kurs
6,18 USD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

-2,06% (-0,13)

US02155H2004
ALT

Nasdaq

usb

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
398 EUR

S&P 500

6,18 USD (100)
6,26 USD (200)
6,34 USD

6,36 USD

6,11 USD

6,31 USD
6,278571 USD
1.611.295
9.979.702,68
12.111

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -31,41%
Perf (abs.) -2,83
Beta 2,08
Volatilitdit 97,43

ERSTE

Group

+107,38%
+3,20
1,98
105,85

3J
-48,59%
-5,84
1,26
102,69
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur ALTIMMUNE INC.

Borse [£ Datum Zeit Kurs
Tradegate 15.08.2024 11:18 5,746 EUR
Stuttgart 15.08.2024 08:04 5,507 EUR
Nasdaq 14.08.2024 22:00 6,18 USD
Miinchen 15.08.2024 08:03 5,701 EUR
London Stock 29.05.2024 15:46 6,8362 USD
Exchange

Frankfurt 15.08.2024 08:12 5,507 EUR
Disseldorf 15.08.2024 09:30 5,502 EUR

Gehandeltes

6,24 USD (2.689.044
6,62 USD (2.655.766
7,23 USD (3.408.113
6,56 USD (5.133.870
14,84 USD (28.02.2024
5,28 USD (05.08.2024
14,84 USD (28.02.2024
2,09 USD (23.10.2023

—_ T = — o &

Trades

Volumen

0,00
0,00
9,98
0,00
0,04

0,00
0,00

2/4


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=18831852
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=244675199
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=182535550
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=229627901
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=306591945
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=306591945
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=163897722
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=304182236

ALTIMMUNE INC.

Berlin 15.08.2024 12:22 5,738 EUR 0,00 7
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=250507065

ALTIMMUNE INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

¢>altimmune

Kontaktdetails
ALTIMMUNE INC.

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Mitchel
Sayare

Catherine
Sohn

David Drutz

Diane
Jorkasky

John Gill

Klaus
Schafer

Philip Hodges

Wayne
Pisano

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors
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